HUYỆN ỦY DẦU TIẾNG
BCĐ CÔNG TÁC TÔN GIÁO, DÂN TỘC

*

Số 04 -QĐ/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Dầu Tiếng, ngày 11 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn thành viên Tổ Chuyên viên giúp việc

Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo, dân tộc huyện Dầu Tiếng
-----

        - Căn cứ Quyết định số 01-QĐ/BCĐ, ngày 30/10/2020 của Ban Chỉ đạo công

tác tôn giáo, dân tộc huyện về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo, dân tộc huyện Dầu Tiếng;

        - Xét đề nghị của Ban Dân vận Huyện ủy và các cơ quan chức năng về việc

kiện toàn thành viên Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo, dân

tộc Huyện,

BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC TÔN GIÁO, DÂN TỘC HUYỆN

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay kiện toàn thành viên Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Chỉ đạo

công tác tôn giáo, dân tộc huyện Dầu Tiếng, gồm các đồng chí có tên sau đây:

1. Đ/c Nguyễn Văn Tình, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Tổ trưởng.

2. Đ/c  Trần Thị Luận, Phó Trưởng Phòng Nội vụ Huyện, Tổ phó.

3. Đ/c Lê Thị Lam Tuyền, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

Huyện, Tổ phó.

4. Đ/c Đỗ Thành Long, Chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy, Thành viên -

Thư ký.

5. Đ/c Nguyễn Văn Sang, Chuyên viên Phòng Nội vụ Huyện, Thành viên.

6. Đ/c Tạ Thành Phú, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND Huyện,

Thành viên.

7. Đ/c Trần Thụy Đăng, Đội Trưởng đội An ninh nhân dân, Công an Huyện,

Thành viên.

8. Đ/c Nguyễn Thị Trang, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường

Huyện, Thành viên.

9. Đ/c Mai Thị Kim Huệ, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện,

Thành viên.

2

10. Đ/c Mai Thị Hiền, Chuyên viên Phòng Quản lý đô thị Huyện, Thành

viên.

 Điều 2. Tổ Chuyên viên làm việc theo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

công tác tôn giáo, dân tộc huyện, do đồng chí UVTV, Trưởng Ban Dân vận Huyện

ủy, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo, dân tộc Huyện

điều hành.

 Từng thành viên Tổ Chuyên viên chịu trách nhiệm tham mưu trực tiếp lãnh

đạo cơ quan và đồng chí Tổ trưởng Tổ Chuyên viên theo Quyết định này (thông

qua Ban Dân vận Huyện uỷ) về công tác công tác tôn giáo, dân tộc liên quan đến

chuyên môn của ngành mình trên địa bàn Huyện.

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các đồng chí có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

        Quyết định này thay thế Quyết định số 03 -QĐ/BCĐ, ngày 26/8/2021 của Ban

Chỉ đạo công tác tôn giáo, dân tộc huyện Dầu Tiếng và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- BCĐ TG-DT,

- Như Điều 3,

- Lưu BCĐ.

     PHÓ BÍ THƯ

     kiêm

      TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

      Huỳnh Văn Dân